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GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 15. sjednici održanoj 07. studenog 2006. 

godine, temeljem članka 16.  Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" broj 8/01 i 
2/06), donijelo je 

Z A K L J U Č A K
povodom razmatranja Izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Valpova za razdoblje 

od 01. siječnja do 30. rujna 2006. godine

I

Gradsko vijeće usvaja Izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Valpova za razdoblje 
od 01. siječnja do 30. rujna 2006. godine.

II

Ovaj Zaključak ima se objaviti u  «Službenom glasniku Grada Valpova».

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 400-05/06-01/4
URBROJ: 2185/01-1/06-3                                                                 Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 07. studenog   2006. godine                                                       Jozo Piškorjanac, v.r.

…………..
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GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 15. sjednici održanoj 07. studenog 2006. 

godine, temeljem članka 16.  Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" broj 8/01 i 
2/06), donijelo je 

Z A K L J U Č A K
povodom razmatranja Izvješća o stanju gospodarstva i stanju nezaposlenosti

na području Grada Valpova

I

Gradsko vijeće usvaja Izvješće o stanju gospodarstva i stanju nezaposlenosti na području 
Grada Valpova.



PETAK,  10. STUDENOG  2006.                         SLUŽBENI GLASNIK                BROJ  9. – STRANICA  317.
            GRADA  VALPOVA

II

Ovaj Zaključak ima se objaviti u  «Službenom glasniku Grada Valpova».

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 302-01/06-01/9
URBROJ: 2185/01-1/06-3                                                                 Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 07. studenog   2006. godine                                                       Jozo Piškorjanac, v.r.

…………..
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GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 15. sjednici održanoj 07. studenog 2006. 

godine, temeljem članka 16.  Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" broj 8/01 i 
2/06), donijelo je 

Z A K L J U Č A K
povodom razmatranja Izvješća o stanju sigurnosti na području Grada Valpova 

za razdoblje I-IX mjesec 2006. godine

I

Gradsko vijeće usvaja Izvješće o stanju sigurnosti na području Grada Valpova 
za razdoblje I-IX mjesec 2006. godine.

II

Ovaj Zaključak ima se objaviti u  «Službenom glasniku Grada Valpova».

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 340-08/06-01/2
URBROJ: 2185/01-1/06-3                                                                 Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 07. studenog   2006. godine                                                       Jozo Piškorjanac, v.r.
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GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 15. sjednici održanoj 07. studenog 2006. 

godine, temeljem članka 16.  Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" broj 8/01 i 
2/06), donijelo je 

OPERATIVNI PROGRAM RADOVA NA ODRŽAVANJU
PJEŠAČKIH POVRŠINA,GRADSKIH I NERAZVRSTANIH CESTA

U ZIMSKOM RAZDOBLJU 2006/2007. GODINE

     I   U V O D

        Pod održavanjem cesta u zimskim uvjetima podrazumijevaju se radovi neophodni za 
održavanje prohodnosti cesta i sigurnog odvijanja prometa za režim prometa u zimskim uvjetima 
koji su određeni posebnim propisima.
        Zimska služba djeluje uvođenjem stupnjeva pripravnosti, ovisno o očekivanim vremenskim 
uvjetima.

     II   STUPNJEVI PRIPRAVNOSTI

        I. STUPANJ: uvodi se početkom rada Zimske službe 15.11.2006. godine do 15.03.2007. 
godine, a prema Operativnom programu.
       Uvodi se stalno dežurstvo, te se osigurava odgovarajući potreban broj radnika i mehanizacije 
radi intervencije u slučaju potrebe.

        II. STUPANJ: uvodi se kad temperatura zraka oscilira oko 0 C, uz mogućnost oborina, te 
pojave poledice. Vrše se preventivni radovi na sprečavanju poledice na opasnim mjestima, a 
obvezno:
        - na dionicama cesta s uzdužnim nagibom većim od 4% i horizontalnim krivinama polumjera 
manjeg 
           od 300 m;
        - na raskrižjima, željezničko-cestovnim prijelazima u istoj razini i prilazima benzinskim 
postajama;
        - na drugim dionicama ceste prema redoslijedu prioriteta Operativnog plana;
        - po potrebi vrši se uklanjanje snijega s kolnika.

        III. STUPANJ: uvodi se kada se očekuje dugotrajnije padanje snijega koje zahtjeva posebne 
radove, uklanjanje snijega s kolnika.
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        IV. STUPANJ: uvodi se kada snježne oborine uz jak vjetar imaju karakter elementarne 
nepogode i kada raspoloživi broj ljudi i mehanizacije nisu dovoljni za uklanjanje snijega. 
       U tim uvjetima u pravilu se cesta zatvara za sav promet radi sigurnosti sudionika u prometu.

        Stupnjeve pripravnosti utvrđuje rukovoditelj Zimske službe uz suglasnost nadzorne osobe, uz 
obvezatno evidentiranje u dnevnik Zimske službe.

   III    PLAN RADNE SNAGE I MEHANIZACIJE

           RUKOVODITELJ ZIMSKE SLUŽBE

        Za rukovoditelja Zimske službe imenuje se rukovoditelj RJ "Održavanje" DVORCA d.o.o. 
Valpovo, a on je odgovoran za pravovremenu izradu Operativnog programa rada Zimske službe 
koji izrađuje u suradnji sa Upravnim odjelom za komunalne i stambene djelatnosti Grada Valpova i 
predstavnicima Općina sa kojima se sklapa Ugovor o obavljanju poslova Zimske službe, utvrđuje 
prioritete i stupnjeve pripravnosti, surađuje sa svim zainteresiranim i nadležnim osobama oko 
provođenja Zimske službe, nadzire rad i kontrolira vođenje dokumentacije.

        RUKOVODITELJ DEŽURNE EKIPE

        Za rukovoditelja dežurne ekipe imenuje se voditelj komunalnog održavanja, te poslovođa
voznog i strojnog parka-mehaničar. 

        Rukovoditelj dežurne ekipe dežura u poduzeću, odnosno kod kuće, ovisno o stupnju 
pripravnosti, a prema rasporedu dežurstava.
        Prati vremensku situaciju i prema određenim stupnjevima pripravnosti organizira intervencije u 
dogovoru sa rukovoditeljem  Zimske službe i sa nadzornom osobom, uredno vodi dnevnik Zimske 
službe prema izvještaju sa terena, odgovoran je za pravovremeno osiguranje dežurne ekipe i točno 
izvršenje datih zadataka.

        DEŽURNA EKIPA ZA INTERVENCIJU

STUPANJ      RUKOVATELJ      VOZAČ     POMOĆNI      RUKOVODITELJ
PRIPRAVN.  GRAĐ.STROJEVA   KV          RADNICI         DEŽURNE EKIPE

            I.           2 1            2 1
II.           2             1            2 1

           III.           3             1            3 1
           IV.           6             2            8 2
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        M E H A N I Z A C I J A

        Za obavljanje radova na cestama i pješačkim površinama DVORAC d.o.o. Valpovo 
osigurava sljedeću mehanizaciju

1. KAMION SA PLUŽNOM DASKOM I RASIPAČEM SOLI 1 kom
2. GREDER G-31 1 kom
3. ROVOKOPAČ-UTOVARIVAČ SA PLUŽNOM DASKOM 1 kom
4. TRAKTOR  «DEUTZ» SA UTOVARNOM ŽLICOM 1 kom
5. TRAKTOR TT SA PLUŽNOM DASKOM 1 kom
6. KOMUNALNO VOZILO MULTICAR SA
    PLUŽNOM DASKOM I RASIPAČEM SOLI 1 kom

        Ukoliko se ukaže potreba, DVORAC d.o.o. Valpovo angažirat će i mehanizaciju izvan 
poduzeća.

IV   RADOVI  NA  SPREČAVANJU  KLIZAVOSTI  I ČIŠĆENJU  KOLNIKA OD SNIJEGA

        Sprečavanje klizavosti kolnika vrši se u pravilu posipanjem mješavine soli i kamenog agregata, 
a u nedostatku soli može se posipati samo kamenim agregatom ili pijeskom.

        Posipanje se vrši kamionom sa rasipačem, a posipa se samo traka širine 2 m i to po osi kolnika, 
a u količini od cca 150 kg soli/km kolovoza, odnosno 0,10 m3/km agregata. 

        Posipaju se isključivo asfaltne ceste, a makadamske samo ako postoji opravdana potreba. 
Ukoliko se ne postignu željeni efekti u jednom prolazu, može se vršiti naknadno posipanje cijele
dionice ili samo zavoja, mostova, uspona i raskršća na određenoj dionici cesta.

Pješačke površine s kamenom ili betonskom podlogom posipat će se plantabonom.

        Čišćenje snijega sa kolovoza vrši se kada se za to ukaže potreba, odnosno kada se stvori sloj 
snježnog taloga visine 5 cm. Čišćenje se vrši grederom, kamionom sa plužnom daskom, traktorskim 
ralicama i drugom navedenom građevinskom mehanizacijom.
        Čišćenje se vrši odlaganjem snijega na bankinama, a po potrebi se isti može utovariti u vozila i 
odvoziti na deponiju. Čišćenje se vrši po utvrđenim prioritetima iz Operativnog programa Zimske 
službe.
        Naknadni radovi nakon prestanka oborina obuhvaćaju proširenje očišćenog kolovoza, ručno 
čišćenje mostova i propusta, čišćenje raskršća, čišćenje prometne signalizacije, autobusnih 
ugibališta i čišćenje parkirališta koja nisu u koncesiji.
        Obim i potrebu uvođenja naknadnih radova utvrđuju dogovorno rukovoditelj Zimske službe i 
odgovorne osobe investitora.
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V    OBRAČUN I DOKUMENTACIJA

        Svaka aktivnost i djelovanje Zimske službe treba biti evidentirana u dnevniku Zimske 
službe koji potpisuje rukovoditelj Zimske službe i odgovorna osoba investitora. Na temelju 
podataka iz dnevnika vrši se obračun troškova po utvrđenim cijenama iz ugovora.

    VI    PRIORITETI  I REDOSLIJED  INTERVENCIJA

        Prema važnosti cestovnih pravaca određeni su prioriteti i redoslijed intervencije na posipanju i 
čišćenju snijega sa kolnika i pješačkih površina.
        Državne, županijske i lokalne ceste Nadcestarije Valpovo održava "Cesting" Osijek.
        Gradske, prigradske i nerazvrstane ceste grada Valpova, te ceste općina sa kojima se sklope 
ugovori o obavljanju poslova zimske službe, održava DVORAC d.o.o. Valpovo, a prioriteti i 
redoslijed intervencija privitak su ovog Operativnog programa.

     VII  GLAVNI STOŽER ZIMSKOG ODRŽAVANJA CESTA

DVORAC d.o.o.
za komunalne djelatnosti
VALPOVO, A.M. Reljkovića 16              tel.fax. 031/656-060

ODGOVORNI RUKOVODITELJ             RUKOVODITELJI DEŽURNE  EKIPE
  ZIMSKOG ODRŽAVANJA                    

- ĐURO KUDLAČEK        -  PAVO KOKIĆ
    Valpovo           Marjančaci
    Gajeva 97                                                   M. Gupca 17a
    tel.kućni: 031/652-666                               tel. kućni: 031/677-115
    mobitel: 091 794 8847                                 

     VIII   NADZOR NAD RADOM ZIMSKE SLUŽBE

Grad Valpovo
Upravni odjel za komunalne
i stambene djelatnosti telefon:  031/656-215
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 IX   NADZORNE OSOBE

1. MIRKO MARTINČEVIĆ
   Valpovo
   K.P.Krešimira IV 7b
   tel.kućni: 031/652-244

X    RASPORED INTERVENCIJA ZIMSKOG ODRŽAVANJA GRADSKIH
       ULICA, NERAZVRSTANIH CESTA I PJEŠAČKIH POVRŠINA PO PRIORITETIMA

I.   PRIORITET: Gradske ulice i pješačke površine u Valpovu
- prioriteti čišćenja cesta navedeni od točke 1-9
- prioriteti čišćenja pješačkih površina navedeni od točke 1-13

II.  PRIORITET: Prigradske ulice (nerazvrstane ceste) grada Valpova
                - Ladimirevci
                - Nard
                - Šag
                - Marjančaci
                - Ivanovci
                - Zelčin
                - Harkanovci

III. PRIORITET: Nerazvrstane ceste općina sa kojima se sklope ugovori o obavljanju poslova 
    zimske službe za tekuću godinu

                

I  PRIORITET:

A  CESTE

1. Od DVORAC d.o.o.- Reljkovićeva - do zaobilaznice i povrat do Dječjeg vrtića – K. P. Krešimira 
     IV –  Dom zdravlja - Strosmayerova - do Zelenog brijega - i povrat do Doma zdravlja.
     (Očistiti prilaz ambulanti i prilaz garažama Prve pomoći, prilaz PBZ-u i dvorište Grada Valpova.  
     Ponavljati čišćenje više puta u slučaju jačih padalina).

2. Kolodvorska - Zrinsko-Frankopanska - lijevo do Zelenog brijega - povrat do Braće Radić –
    Mažuranićeva - do Osječke.
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3. Od Osječke - Vj. Hrvatske Republike - B.Radić – prema SŠC – Vijenac 107. brigade HV – Dr. F. 
    Tuđmana - B.Radić - do raskrižja Klaonice.

4. Od raskrižja Klaonice prema Kolodvorskoj - Z.Frankopanska - P.Preradovića - B.Radić - naselje 
    J.Kozarca.

5. Katančićeva - D. Cesarića i naselje T. Ujevića samo glavna cesta - Učka - Gajeva  od V. Nazora   
   do  Reljkovićeve – Hrvatskih branitelja - povrat i čišćenje naselja D. Cesarića - T. Ujevića – J. 
   Leskovara.

6.  D. Pejačević - naselje A.Starčevića - naselje A.Šenoe – Sunčana – Sutarićeva – Kraljevci –  
     Bizovačka  - Valpovačke toplice.

7. Gundulićeva ulaz iz Radićeve - Dravska ulaz iz Kolodvorske do Z. Frankopanske – I. G. 
    Kovačića –  Starovalpovački put - M. Evetovića - S. Kolara - S. S.  Kranjčevića - Hrastik obje 
    strane.

8. Meljik kompletan - Z.Kunc - A.Stepinca – Florijanova.

9. Opatijska - Istarska - P. Svačića - Bosanska - M. Gupca – G. Ninskog.

 B  PJEŠAČKE  POVRŠINE

  Strojno čišćenje pješačkih površina i staza u Valpovu:

  1. STAZA OD "STANDARDA" PORED DVORAC d.o.o,  DVORAC DO TRGA
  2. TRG KRALJA TOMISLAVA
  3. SREDNJA ŠKOLA I PROLAZ DO CRKVE
  4. STAZA PREMA DOMU ZDRAVLJA, OPĆINI, SUDU, PBZ
  5. OSNOVNA ŠKOLA DO NASELJA A. STARČEVIĆA
  6. VIJENAC HRVATSKE REPUBLIKE
  7. IVANA MAŽURANIĆA I JOSIPA KOZARCA
  8. ULICA M. GUPCA OD MOSTA DO GRADSKE UPRAVE
  9. ULICA KRALJA PETRA KREŠIMIRA 
10. SPOJ E. KVATERNIKA – B. RADIĆ
11. ULICA M. GUPCA (OD ZADNJIH KUĆA DO GROBLJA VALPOVO)
12. T. UJEVIĆA – M. GUPCA
13. PROLAZI T. UJEVIĆA – V. NAZORA, D. CESARIĆA – GAJEVA, J. KOZARCA
       – I. MAŽURANIĆA, J. KOZARCA – B. RADIĆ I  HEP.
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C  RUČNO ČIŠĆENJE MOSTOVA

1. MOST "MALTA"
2. MOST ULICA I. L. RIBARA
3. MOST ULICA OSJEČKA
4. MOST ULICA BRANKA ŠIMIĆA
5. MOST KOLODVORSKA - DOM ZDRAVLJA
6. SVI GLAVNI PJEŠAČKI PRIJELAZI

NAPOMENA: čišćenje cesta i pješačkih površina odvija se paralelno.

II  PRIORITET:

      - čišćenje snijega sa cesta u prigradskim  naseljima grada Valpova (nerazvrstane ceste).

       1. LADIMIREVCI (sve ulice)
           - asfalt  - 3200 m
           - makadam - 130 m
       2. NARD (sve ulice)
           - asfalt  - 2100 m
           - makadam 
       3. ŠAG
          - asfalt  - 680 m
          - makadam - 400 m
       4. MARJANČACI
          - asfalt  - 570 m
       5. IVANOVCI
          - asfalt  - 800 m
          - makadam - 450 m
       6. ZELČIN
          - asfalt  -  1170 m
          - makadam - 350 m
       7. HARKANOVCI
          - asfalt  - 1560 m
          - makadam 

          U K U P N O :          - asfalt  -      10 080 m
                                             - makadam – 1 330 m
                                                                 11 410 m

NAPOMENA: Sva parkirališta su uključena u čišćenje, a ostale prometno-pješačke                            
                          površine čistit će se po potrebi.
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POSIPNI MATERIJAL za grad Valpovo i prigradska naselja osigurava DVORAC d.o.o. Valpovo, 
planirano je 65 t soli i 15 m3 agregata i 2 t  plantabona.

IV. PRIORITET:

        OPĆINA BIZOVAC

MJESTO ASFALT MAKADAM NAPOMENA

BIZOVAC 3250 2860 - sve ulice
CRET 1900 640 - sve ulice
BROĐANCI 3130 0 - sve ulice
HABJANOVCI 960 4370 - sve ulice
SELCI 1500 4500 - sve ulice i pravac

  Selci - Brođanci
CESTA CRET -
HABJANOVCI 650 3300 - sve ulice
SAMATOVCI 3000 500 - sve ulice

U K U P N O :            14390 m 16170 m

POSIPNI MATERIJAL: ugovorom o obavljanju poslova zimske službe definirat će se obveza 
osiguranja posipnog materijala.

     OPĆINA PETRIJEVCI

MJESTO ASFALT MAKADAM NAPOMENA

PETRIJEVCI 4680 5740 - sve ulice
SATNICA 1720   160 - sve ulice

U K U P N O :            6400 m             5900 m

POSIPNI MATERIJAL: ugovorom o obavljanju poslova zimske službe definirat će se obveza 
osiguranja posipnog materijala.
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XI   POPIS CESTA N.C. VALPOVO (DRŽAVNE, ŽUPANIJSKE, LOKALNE)

DRŽAVNE CESTE

D-2 OSIJEK - NAŠICE
D-34 OSIJEK - DONJI MIHOLJAC
D-517 B.P.SELO - BELIŠĆE - VALPOVO - D-34

ŽUPANIJSKE CESTE

Ž-4050 BELIŠĆE (D-517) VALPOVO (Ž-4051)
Ž-4051 VALPOVO D-34 - D-34
Ž-4052 VALPOVO (Ž-4051) - HARKANOVCI - KOŠKA (D-2)
Ž-4053 VALPOVO (Ž-4051) - NARD
Ž-4059 BOCANJEVCI - VALPOVO (Ž-4051)
Ž-4060 Ž-4052 - LADIMIREVCI - BIZOVAC (D-2)
Ž-4061 LADIMIREVCI (Ž-4060) - PETRIJEVCI (D-34)
Ž-4067 BIZOVAC (D-2) - BROĐANCI - ČEPINSKI MARTINCI (Ž-4015)
Ž-4081 HABJANOVCI - BROĐANCI (Ž-4067)
Ž-4103 MARJANČACI - Ž-4052

LOKALNE CESTE

L-44021 Ž-4049 - TIBORJANCI - D-34
L-44022 D-34 - VELIŠKOVCI - L-44021
L-44023 TIBORJANCI (L44021) - BOCANJEVCI - ZELČIN (Ž-4052)
L-44024 KITIŠANCI (D-34) - VINOGRADCI - L-44023
L-44025 L-44020 - BOCANJEVCI (L-44023)
L-44027 KITIŠANCI (D-34) - D-517
L-44028 VALPOVO (Ž-4050) - NARD - D-34
L-44029 MARJANČACI (Ž-4103) - Ž-4052
L-44031 D-34 - PETRIJEVCI (D-34)
L-44050 Ž-4052 - TOPOLINE (D-2)
L-4051 LUG SUBOTIČKI (Ž-4080) - HABJANOVCI (Ž-4081)
L-4052 IVANOVCI (Ž-4052) - CRET BIZOVAČKI (D-2)
L-4053 CRET BIZOVAČKI (D-2) - HABJANOVCI (Ž-4081)
L-4054 SATNICA (Ž-4061) - D-2
L-4055 PETRIJEVCI (Ž-4061) - SELCI - BROĐANCI (Ž-4067)
L-4056 CEROVAC - L-44055



PETAK,  10. STUDENOG  2006.                         SLUŽBENI GLASNIK                BROJ  9. – STRANICA  327.
            GRADA  VALPOVA

II

Ovaj Operativni Program ima se objaviti u  «Službenom glasniku Grada Valpova».

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 363-02/06-01/19
URBROJ: 2185/01-1/06-3                                                                 Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 07. studenog   2006. godine                                                       Jozo Piškorjanac, v.r.

……………..
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GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 15. sjednici održanoj 07. studenog 2006. 

godine, temeljem članka 16.  Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" broj 8/01 i 
2/06), donijelo je sljedeće 

R J E Š E N J E

o imenovanju člana u Povjerenstvo za provedbu projekta 
„Lokalni projekti razvoja – Poduzetnik“ za 2004. godinu

Članak 1.

Nikola Buljan imenuje se za člana Povjerenstva za provedbu projekta «Lokalni projekti 
razvoja – Poduzetnik» za 2004. godinu, koji će sudjelovati u radu prilikom razmatranja 
poduzetničkih projekata za poduzetničke kredite poduzetnicima sa područja Grada Valpova.

Članak 2.

Imenovani će obavljati dužnost člana Povjerenstva iz članka 1. ovog Rješenja, do 
iskorištenja sredstava, odnosno do isteka vremena trajanja Projekta.

Članak 3.

Ovo Rješenje  ima se objaviti u  «Službenom glasniku Grada Valpova».

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 302-01/06-02/6
URBROJ: 2185/01-1/06-6                                                                 Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 07. studenog   2006. godine                                                       Jozo Piškorjanac, v.r.
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GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 15. sjednici, održanoj 07.  studenog 2006. 

godine, temeljem članka 30. Zakona o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave ("Narodne novine" br. 117/93., 69/97., 33/00., 73/00., 127/00., 59/01., 117/01., 
150/02. i 147/03.) i članka 16. Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" br. 8/02 i 
2/06), donijelo je

O  D  L  U  K  U

o izmjenama i dopuna Odluke o gradskim porezima

Članak 1.

U Odluci o gradskim porezima  ("Sl. glasnik Grada Valpova" br. 7/01) u članku 2. stavak 
1. iza točke 6. dodaje se točka 7. koja glasi: 

"7. porez na neobrađeno obradivo poljoprivredno zemljište".

Članak 2.

U članku 14. stavak 1. iza rimskog broja V stavlja se zarez, te dodaju rimski brojevi "VI i 
VII".

Članak 3.

Članak 21. stavak 1. mijenja se i glasi:

"Porez na tvrtku, odnosno naziv ne plaćaju pravne osobe razvrstane u sljedeća područja 
djelatnosti prema Pravilniku o razvrstavanju poslovnih subjekata prema Nacionalnoj klasifikaciji 
djelatnosti - NKD 2002. ("Narodne novine" br. 53/03): L - Javna uprava, obrana, obvezno 
socijalno osiguranje, M - Obrazovanje (osim dijela područja pod šifrom 80.41 djelatnosti 
vozačke škole), N - Zdravstvena zaštita i socijalna skrb (osim dijela područja pod šifrom 85.2 
veterinarske djelatnosti), O - Ostale društvene, socijalne i osobne uslužne djelatnosti (osim dijela 
područja pod šifrom 90.0 uklanjanje otpadnih voda, odvoz smeća, sanitarne i slične djelatnosti; 
92.2 djelatnosti radija i televizije, 92.3 ostale zabavne djelatnosti, 92.4 djelatnosti novinskih 
agencija; 92.7 ostale rekreacijske djelatnosti i 93.0 ostale uslužne djelatnosti), P - Djelatnosti 
kućanstava i Q - Izvanteritorijalne organizacije i tijela".
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Članak 4.

Iza članka 24. dodaje se podnaslov "7. Porez na neobrađeno obradivo poljoprivredno 
zemljište" i članci 24a do 24 e koji glase:

"Članak 24a.

Porez na neobrađeno obradivo poljoprivredno zemljište plaćaju vlasnici ili zakupci toga 
zemljišta, ako zemljište ne obrađuju godinu dana.

Pod neobrađenim obradivim poljoprivrednim zemljištem iz stavka 1. ovog članka smatra 
se zemljište koje se po svojoj veličini, klasi i kulturi može obrađivati i privesti poljoprivrednoj 
proizvodnji, ali ga ne obrađuju vlasnici ili zakupci tog zemljišta.

Članak 24b.

Porez na neobrađeno obradivo poljoprivredno zemljište plaća se po hektaru godišnje u 
visini kako slijedi:

____________________________________________________________________
klasa      I     II     III IV_______
- na oranice 500,00 400,00 300,00 200,00 kn/ha god.
- na povrtnjake 800,00 600,00 400,00 200,00 kn/ha god.
- na voćnjake          1.000,00 800,00 600,00 400,00 kn/ha god.
- na vinograde          1.000,00 800,00 600,00 400,00 kn/ha god.
- na livade 250,00 200,00 150,00 100,00 kn/ha god.

Članak 24c.

Porez na neobrađeno obradivo poljoprivredno zemljište ne plaća se na zemljište koje je 
povjereno na privremeno upravljanje gradu.

Članak 24.d.

Porez na neobrađeno obradivo poljoprivredno zemljište ne plaćaju:

- vlasnici zemljišta stariji od 65 godina muškarci i 60 godina žene,
- invalidi s invaliditetom 50 % i više.

Članak 24e.

Obveznici poreza na neobrađeno obradivo poljoprivredno zemljište moraju Službi za 
financije i proračun Grada dostaviti podatke o mjestu, veličini, klasi i kulturi zemljišta koje se ne 
obrađuje do 31. ožujka godine za koju se utvrđuje porez.
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Porez na neobrađeno obradivo poljoprivredno zemljište plaća se u roku 15 dana od dana 
dostave rješenja o utvrđivanju tog poreza".

Članak 5.

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o gradskim porezima stupa na snagu 
osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Valpova".

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA:410-01/06-01/9
URBROJ: 2185/01-5-06-1          Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 07. studenog 2006. godine                                                     Jozo Piškorjanac, v.r.

……………..
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GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 15. sjednici održanoj 07. studenog 2006. 

godine, na temelju  članka 33. st. 2. Poslovnika o radu Gradskog vijeća («Sl. glasnik Grada 
Valpova» br. 3/02. i 2/06.), donijelo je

R J E Š E N J E 
o osnivanju i imenovanju Odbora za organizaciju proslave Dana Grada 

i dočeka Nove 2007. godine

Članak 1.

Osniva se Odbor za organizaciju proslave Dana Grada i dočeka Nove 2007. godine:

1. Radoslav Jurić, Valpovo, A. Šenoe 23, za predsjednika,
2. Jozo Piškorjanac, Harkanovci, M. Gupca 71,
3. Dubravko Popić, Valpovo, M. Gupca 58a,
4. Ana Draženović, Valpovo, Florijanova 52,
5. Franjo Šovagović, Ladimirevci, V. Nazora 31,
6. Miroslav Šmit, Valpovo, Vij. Hrv. Republike 13,
7. Zdravko Ćorić, Valpovo, N. Tesle 37,
8. Ivan Cvenić, Valpovo, Tina Ujevića 49,
9. Duško Topić, Bizovac, Sunčana 35,

          10. Stjepan Petrov, Valpovo, Kralja P. Krešimira IV br. 7b,
          11. Goran Ivanović,Ladimirevci, M. Gupca 19,
          12. Branko Markota, Valpovo,I. L. Ribara 6, za članove
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Članak 2.

Zadaća je Odbora da pripremi i koordinira programom proslave Dana Grada i dočeka 
Nove 2007. godine.

Članak 3.

Ovo Rješenje ima se objaviti u «Službenom glasniku Grada Valpova».

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 021-05/06-01/15
URBROJ: 2185/01-1-06-1                                                          Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 07.  studenog  2006. godine                                                 Jozo Piškorjanac, v.r.

..…………..
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GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na  15. sjednici održanoj 07. studenog 2006. 

godine na temelju članka 48. stavak 4. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi ("Narodne 
novine" br. 10/97) i članka 16. Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" br. 8/01 i 
2/06), donijelo je

D  O  P  U  N  U
Pravila o načinu i uvjetima sudjelovanja roditelja u cijeni

Programa vrtića i jaslica u Dječjem vrtiću "Maza" Valpovo

Članak 1.

U članku 5. stavak 1. iza točke 5. Pravila o načinu i uvjetima sudjelovanja roditelja u 
cijeni programa vrtića i jaslica u Dječjem vrtiću "Maza" Valpovo ("Sl. glasnik Grada Valpova" 
br. 7/99, 8/01 i 1/04) dolazi nova točka 6. koja glasi:

"6. samohrani roditelj plaća vrtić 60 % od cijene programa".

Članak 2.

Ova dopuna Pravila o načinu i uvjetima sudjelovanja roditelja u cijeni Programa vrtića i 
jaslica u Dječjem vrtiću "Maza" Valpovo stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku 
Grada Valpova", a primjenjivat će se od  01. siječnja 2007. godine.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 601-02/06-01/6
URBROJ: 2185/01-1-06-3            Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 07. studenog 2006. godine                Jozo Piškorjanac, v.r.
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AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

90
GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA VALPOVA na 28. sjednici održanoj 03. 

studenog 2006. godine na temelju članka 38. Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada 
Valpova" br. 8/01 i 2/06), donijelo je

R  J  E  Š  E  NJ  E

I

Osniva se Povjerenstvo za praćenje tijeka izgradnje zgrade "Centra kulture" u Valpovu.
Zadaća je Povjerenstva praćenje tijeka izgradnje zgrade "Centra kulture" u Valpovu, te 

izvješćivanje tijela Grada o istom.
Povjerenstvo broji 18 članova.

II

U Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja imenuju se:

  1. Radoslav Jurić, predsjednik,   2. Nevenka Majdenić, član
  3. Tomislav Ivić, član,   4. Dragan Skelac, član,
  5. Dubravko Popić, član,   6. Jozo Piškorjanac, član,
  7. Zvonko Barić, član,   8. Ivan Canecki, član,
  9. Ivan Tonković, član, 10. Zvonko Barišić, član,
11. Đuro Glavaš, član, 12. Zora Pavić, član,
13. Nikola Buljan, član, 14. Dragica Sopek, član,
15. Branko Markota, član, 16. Bela Kovač, vanjski član,
17. Zdenka Predrijevac, vanjski član,  18. Željka Jurković, vanjski član.

III.

Ovo Rješenje ima se objaviti u "Službenom glasniku Grada Valpova".

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA VALPOVA

KLASA: 361-01/06-01/7
URBROJ: 2185/01-2-06-16                Predsjednik:
Valpovo, 03. studenog 2006. godine                                 Radoslav Jurić, v.r.
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